Solvit Theodericus (dg: 3 plack).  
Hermannus die Wit quatuor iugera terre sita in parochia de Maren in loco dicto die Cortmeerhoevel (dg: inter) #contigue iuxta# hereditatem Henrici dicti Veren Oden soen (dg: ex uno in) tendentia cum uno fine ad hereditatem dictam Paddelaer ut dicebat locavit recto locacionis modo Theoderico dicto Yudaes soen de Alem ab eodem ad spacium quinque annorum a festo Martini proxime preterito deinceps sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum #pro# octo aude scilde seu valore dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum quinque annorum Martini et pro primo termino Martini proximo futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis oneribus dictus (dg: om) onraet ad hoc de jure spectantibus et alter repromisit super omnia et quod ipse Theodericus omnia onera ad dicta quatuor iugera terre de jure spectantia dictis quinque annis durantibus in bona dispcione observabit sic quod dicto Hermanno dampna exinde non eveniant quovis modo. Testes datum supra.

BP 1176 f 282v 12 do 20-11-1382.  
Gheerlacus zvw Danijel gnd Yoseph droeg over aan zijn broer Johannes een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen Lambertus gnd Wever enerzijds en Luijtkina gnd Jonghe Luijtken anderzijds, belast met de onraad.

Solvit.  
Gheerlacus filius quondam (dg: Yose) Danijelis dicti Yoseph peciam terre terre in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Lamberti dicti Wever ex uno et inter hereditatem Luijtkine dicte Jonghe Luijtken ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 282v 13 do 20-11-1382.  
Elizabeth van den Steghen beloofde aan Heijmericus Groij, tbv Johannes nzv voornoemde Elizabeth, 100 oude schilden na maning van voornoemde Johannes te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Heijmericus.

Elizabeth van den Steghen promisit super habita et habenda Heijmerico Groij #ad opus (dg: opus) Johannis filii naturalis

dicti Elizabeth# centum aude scilde ad monitionem dicti Johannis persolvenda. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Heijmerico.

BP 1176 f 282v 14 do 20-11-1382.

Johannes zv Godefridus van Broecheven en Henricus gnd Machiels soen wollenkierenwever beloofden aan Theodericus van Zeelst 21 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, en 2 plakken na maning te betalen.

Johannes filius Godefridi de Broecheven et Henricus dictus Machiels soen textor laneorum promiserunt Theoderico de Zeelst XXI licht scilt scilicet XII Hollant plakken pro quolibet scilt computato et duas plakken ad monitionem persolvendas. Testes datum supra.